
6.12.2023

Nová verze 2.2.0



 

��������� Skvělá novinka: Edward automatizuje práci s inflací ��� 
 

Edward 2.2.0 
 

Dobrý den! 
 
Před Vánoci jsme se rozhodli udělat ještě jedno vylepšení v Edwardovi. Než půjdeme 
všichni rozbalovat dárky a koukat na pohádky, máme pro Vás novou verzi 2.2.0! ��� 
 
Tu nasadíme ve středu 6.12.2023 po 17. hodině. 
 
A co jsme pro Vás připravili? 
 

Zobrazení Cílů navýšených o inflaci 

Doteď Edward zobrazoval všechny cíle pouze v jejich reálné (současné) hodnotě. 
Nově bude v grafu vývoje ukazovat cíle i v jejich nominální hodnotě (navýšené o 
inflaci). 

Jakmile najedete na grafu na jakýkoliv cíl, Edward Vám ukáže částku daného cíle 
navýšenou o inflaci, kterou jste si zvolili při nastavení tohoto cíle. Pro ilustraci se 
můžete podívat na obrázek níže. 

 

 

Automatické navyšování cílů o inflaci na začátku každého roku  

Doteď Edward s inflací počítal ve výpočtu investičního plánu do budoucna. Skutečně 
ale částku na cíl musel poradce zvyšovat každý rok ručně (například na výroční 
schůzce). Nově bude Edward umět navýšit částku na cíl každý rok automaticky.  



Poprvé se tak stane 1. ledna 2024, kdy Edward automaticky navýší částku na cíl u 
všech cílů, kde je inflace nastavena. Tato funkce je u každého cíle standardně zapnutá, 
a vy ji můžete libovolně upravit nebo vypnout.  

 

Klient uvidí informaci o navýšení částky na cíl na svém ročním výpisu v lednu. 

 

Automatické navyšování vkladů o inflaci na začátku každého roku 

Stejnou funkci jako u cílů můžete nastavit i u vkladů. U vkladů je automatické 
navyšování standardně vypnuto, ale vy si ho můžete u každého pravidelného vkladu 
libovolně zapnout. Informaci o navýšení uvidí klient také na ročním výpisu v lednu.  



 

U vkladů klient navíc dostane vždy v lednu emailem upozornění, že si má navýšit trvalý 
příkaz. ������� E-mail pro klienta vypadá takto. 

A nebojte, i Vy budete v obraze. ������������������� Dostanete od nás e-mail s tabulkou, kteří klienti si 
mají zvýšit pravidelný vklad a o kolik. Takže budete schopni Vašim klientům rychle 
poradit, jak upravit trvalý příkaz v bance.. ���� 

Na závěr shrnutí: Co je nového z pohledu práce s inflací? 

● V grafu uvidíte nominální hodnotu cíle v daném roce  ������, 
● Nová funkce: Možnost Automatického navýšení částky o inflaci u cíle a  vkladu 

vždy na začátku roku ������, 
● Upozornění e-mailem pro klienty i poradce v případě, že je u pravidelného vkladu 

aktivované automatické navyšování o inflaci ����� 

Děkujeme, že nám pomáháte dělat Edwarda lepším. Věříme, že cíle Vašich klientů se 
teď stanou ještě dosažitelnějšími. ��������� 

Přejeme krásný den! 

Tým Edwarda 

https://docs.google.com/document/d/1fIk1LAJo9d7O-vYJiyHhAORwZpcw4ohX3JSW9kxR4DE/edit?pli=1

	Nová verze_frontpage_2.2.0
	Edward 2.2.0

